別記第一号様式

千葉県収入証紙売りさばき人指定申請書

年  月  日

   千葉県知事     様

住 所

氏 名

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  次の場所において千葉県収入証紙を売りさばきたいので、指定くださるよう千葉県収

入証紙規則
第６条第１項
第６条の２第１項

 の規定により申請します。

 １ 売りさばき場所

  注 戸籍謄本（法人の場合は登記事項証明書）を添付すること。

（新）

別記第一号様式

千葉県収入証紙売りさばき人指定申請書

年  月  日

   千葉県知事     様

住 所

氏 名        ○印

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  次の場所において千葉県収入証紙を売りさばきたいので、指定くださるよう千葉県収

入証紙規則
第６条第１項
第６条の２第１項

 の規定により申請します。

 １ 売りさばき場所

  注

   １ 戸籍謄本（法人の場合は登記事項証明書）を添付すること。

   ２ 個人が申請する場合は、押印を省略することができる。

（旧）

（新）

別記第一号様式の二

千葉県収入証紙売りさばき場所増設・変更申請書

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  次の場所において千葉県収入証紙を売りさばきたいので、指定くださるよう千葉県収

入証紙規則
第６条第３項
第６条の２第３項

 の規定により申請します。

 １ 売りさばき場所

   新

   旧

 注 戸籍謄本（法人の場合は、登記事項証明書）を添付すること。

（旧）

別記第一号様式の二

千葉県収入証紙売りさばき場所増設・変更申請書

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名        ○印

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  次の場所において千葉県収入証紙を売りさばきたいので、指定くださるよう千葉県収

入証紙規則
第６条第３項
第６条の２第３項

 の規定により申請します。

 １ 売りさばき場所

   新

   旧

 注

  １ 戸籍謄本（法人の場合は、登記事項証明書）を添付すること。

  ２ 個人が申請する場合は、押印を省略することができる。

（新）

別記第二号様式の二

千葉県収入証紙売りさばき人廃止届

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  次のとおり千葉県収入証紙の売りさばきの業務を廃止したいので、千葉県収入証紙規

則第７条第５項の規定により届け出ます。

 １ 廃止しようとする売りさばき場所

 ２ 廃止しようとする年月日      年  月  日

（旧）

別記第二号様式の二

千葉県収入証紙売りさばき人廃止届

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名        ○印

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  次のとおり千葉県収入証紙の売りさばきの業務を廃止したいので、千葉県収入証紙規

則第７条第５項の規定により届け出ます。

 １ 廃止しようとする売りさばき場所

 ２ 廃止しようとする年月日      年  月  日

 注 個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（新）

別記第二号様式の三

千葉県収入証紙売りさばき場所廃止届

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  次のとおり千葉県収入証紙の売りさばきを行う場所のうち一部の場所を廃止したいの

で、千葉県収入証紙規則第７条第５項の規定により届け出ます。

 １ 廃止しようとする売りさばき場所

 ２ 廃止しようとする年月日      年  月  日

（旧）

別記第二号様式の三

千葉県収入証紙売りさばき場所廃止届

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名        ○印

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  次のとおり千葉県収入証紙の売りさばきを行う場所のうち一部の場所を廃止したいの

で、千葉県収入証紙規則第７条第５項の規定により届け出ます。

 １ 廃止しようとする売りさばき場所

 ２ 廃止しようとする年月日      年  月  日

 注 個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（新）

別記第三号様式

氏 名（名 称）・住 所 変 更 届

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名

                        (法人にあつては、名
称 及 び 代 表者氏名)

  次のとおり    を変更したので、千葉県収入証紙規則第７条第７項の規定により

届け出ます。

 １ 変更年月日     年  月  日

 ２ 変更内容

   新

   旧

 注 変更内容を証明できるもの（住民票若しくは戸籍抄本又は法人にあつては、登記事

項証明書）を添付すること。

（旧）

別記第三号様式

氏 名（名 称）・住 所 変 更 届

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名        ○印

                        (法人にあつては、名
称 及 び 代 表者氏名)

  次のとおり    を変更したので、千葉県収入証紙規則第７条第７項の規定により

届け出ます。

 １ 変更年月日     年  月  日

 ２ 変更内容

   新

   旧

 注

  １ 変更内容を証明できるもの（住民票若しくは戸籍抄本又は法人にあつては、登記

事項証明書）を添付すること。

  ２ 個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（新）

別記第四号様式

千葉県収入証紙売りさばき人指定継続届

   千葉県知事     様

住所

氏名

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

 次のとおり売りさばきの業務を継続して行うので、千葉県収入証紙規則第７条第８項

の規定により届け出ます。

１ 継続事由の内容

２ 売りさばき人の住所及び氏名（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

新
住 所

氏 名

旧
住 所

氏 名

３ 継続事由の発生年月日        年  月  日

注 被相続人との関係を明示した戸籍抄本（法人の場合は登記事項証明書）を添付する

こと。

（旧）

別記第四号様式

千葉県収入証紙売りさばき人指定継続届

   千葉県知事     様

住所

氏名        ○印

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

 次のとおり売りさばきの業務を継続して行うので、千葉県収入証紙規則第７条第８項

の規定により届け出ます。

１ 継続事由の内容

２ 売りさばき人の住所及び氏名（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

新
住 所

氏 名

旧
住 所

氏 名

３ 継続事由の発生年月日        年  月  日

注

１ 被相続人との関係を明示した戸籍抄本（法人の場合は登記事項証明書）を添付す

ること。

２ 個人が届け出る場合は、押印を省略することができる。

（新）

別記第五号様式

 収 入 証 紙 請 求 書

年  月  日

   千葉県知事     様

かい長

  千葉県収入証紙規則第10条の規定により、次のとおり収入証紙を請求します。

 請求明細

種 別 現 在 保 管 高 所 要 見 込 高 請 求 高

円券 枚 枚 枚

（旧）

別記第五号様式

 収 入 証 紙 請 求 書

年  月  日

   千葉県知事     様

かい長        □印

  千葉県収入証紙規則第10条の規定により、次のとおり収入証紙を請求します。

 請求明細

種 別 現 在 保 管 高 所 要 見 込 高 請 求 高

円券 枚 枚 枚

（新）

別記第六号様式

 収 入 証 紙 返 納 書

年  月  日

   千葉県知事     様

かい長

  千葉県収入証紙規則
第11条第２項
第11条第３項

 の規定により、次のとおり収入証紙を返納しま

す。

種        別 返 納 高 返 納 理 由

円券 枚

（旧）

別記第六号様式

 収 入 証 紙 返 納 書

年  月  日

   千葉県知事     様

かい長        □印

  千葉県収入証紙規則
第11条第２項
第11条第３項

 の規定により、次のとおり収入証紙を返納しま

す。

種        別 返 納 高 返 納 理 由

円券 枚

（新）

別記第八号様式（その一）

収入証紙出納報告書（  月中）

年  月  日

   千葉県会計管理者     様

かい出納員又は分任出納員

  千葉県収入証紙規則第14条第１項の規定により報告します。

種 別

受

前月までの
売りさばき

本 月 分

前月までの
払込未済額

本月出納
取扱店へ
払込額

現金保管
額

残 前月より

繰越し
本 月 受

売りさば

き
金 額 返 納

円 枚 枚 枚 枚 円 枚 円 円 円 枚

計

 注
  １ 地域振興事務所以外のかいにおいて用いるものとする。
  ２ 計の欄には金額に係るもののみを記載するものとする。
  ３ この報告書は売りさばきをしない月でも作成するものとする。

（旧）

別記第八号様式（その一）

収入証紙出納報告書（  月中）

年  月  日

   千葉県会計管理者     様

かい出納員又は分任出納員        □印

  千葉県収入証紙規則第14条第１項の規定により報告します。

種 別

受

前月までの
売りさばき

本 月 分

前月までの
払込未済額

本月出納
取扱店へ
払込額

現金保管
額

残 前月より

繰越し
本 月 受

売りさば

き
金 額 返 納

円 枚 枚 枚 枚 円 枚 円 円 円 枚

計

 注
  １ 地域振興事務所以外のかいにおいて用いるものとする。
  ２ 計の欄には金額に係るもののみを記載するものとする。
  ３ この報告書は売りさばきをしない月でも作成するものとする。

（新）

別記第八号様式（その二）

収 入 証 紙 出 納 報 告 書                 （  月中）

年  月  日
   千葉県会計管理者     様

出納員

  千葉県収入証紙規則第14条第１項の規定により報告します。

種別

受 市町村交付
売りさばき人への売
渡し

前月ま
での売
りさば
き

本 月 分

前月まで
の払込未
済額

本月出
納取扱
店へ払
込額

現金保

管額
残

前月よ

り繰越

し
本月受

市町村

より返

納

売りさ

ばき人

より返

納

前月ま

での交

付

本月交

付

前月まで

の売渡し

本月売渡

し

売りさ

ばき
金額 返納

円 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 円 枚 円 円 円 枚

計

 注

  １ 地域振興事務所において用いるものとする。
  ２ 計の欄には金額に係るもののみを記載するものとする。

３ この報告書は売りさばきをしない月でも作成するものとする。

（旧）

別記第八号様式（その二）

収 入 証 紙 出 納 報 告 書                 （  月中）

年  月  日
   千葉県会計管理者     様

出納員        □印

  千葉県収入証紙規則第14条第１項の規定により報告します。

種別

受 市町村交付
売りさばき人への売
渡し

前月ま
での売
りさば
き

本 月 分

前月まで
の払込未
済額

本月出
納取扱
店へ払
込額

現金保

管額
残

前月よ

り繰越

し
本月受

市町村

より返

納

売りさ

ばき人

より返

納

前月ま

での交

付

本月交

付

前月まで

の売渡し

本月売渡

し

売りさ

ばき
金額 返納

円 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚 円 枚 円 円 円 枚

計

 注

  １ 地域振興事務所において用いるものとする。
  ２ 計の欄には金額に係るもののみを記載するものとする。

３ この報告書は売りさばきをしない月でも作成するものとする。

（新）

別記第九号様式

収入証紙売りさばき報告書（  月分）

   千葉県会計管理者     様

出納員

  千葉県収入証紙規則第14条第２項の規定により、次のとおり報告します。

市 町 村 名
売りさば

き額
摘 要 市 町 村 名

売りさば

き額
摘 要

（旧）

別記第九号様式

収入証紙売りさばき報告書（  月分）

   千葉県会計管理者     様

出納員        □印

  千葉県収入証紙規則第14条第２項の規定により、次のとおり報告します。

市 町 村 名
売りさば

き額
摘 要 市 町 村 名

売りさば

き額
摘 要

（新）

別記第十号様式

 収 入 証 紙 納 付 書

年  月  日

収入証紙

          様

氏         名

(法人にあつては、名称
及び代表者氏名 )

  千葉県収入証紙を、次のとおり納付します。

   金        円

    ただし、

（旧）

別記第十号様式

 収 入 証 紙 納 付 書

年  月  日

収入証紙

          様

氏         名○印

(法人にあつては、名称
及び代表者氏名 )

  千葉県収入証紙を、次のとおり納付します。

   金        円

    ただし、

 注 個人が納付する場合は、押印を省略することができる。

（新）

別記第十二号様式

 現 金 還 付 請 求 書

年  月  日

   〔千葉県知事
  地域振興事務所長〕

様

住所

氏名

(法人にあつては、名称
及び代表者氏名 )

  千葉県収入証紙規則第17条第１項ただし書の規定により、下記のとおり現金の還付を

請求します。

記

 １ 現金還付請求額              円

 ２ 返還する証紙

証 紙 の 種 類 枚   数 金     額 備 考

円券 枚 円

円券 枚 円

円券 枚 円

円券 枚 円

 ３ 返還する理由

（旧）

別記第十二号様式

 現 金 還 付 請 求 書

年  月  日

   〔千葉県知事
  地域振興事務所長〕

様

住所

氏名         ○印

(法人にあつては、名称
及び代表者氏名 )

  千葉県収入証紙規則第17条第１項ただし書の規定により、下記のとおり現金の還付を

請求します。

記

 １ 現金還付請求額              円

 ２ 返還する証紙

証 紙 の 種 類 枚   数 金     額 備 考

円券 枚 円

円券 枚 円

円券 枚 円

円券 枚 円

 ３ 返還する理由

 注 個人が請求する場合は、押印を省略することができる。

（新）
別記第十三号様式

収 入 証 紙 引 換 え 請 求 書

年  月  日

   〔千葉県知事
  地域振興事務所長〕

様

住所

氏名

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  千葉県収入証紙規則第17条第１項ただし書の規定により、下記のとおり引換えを請求

します。

記

 １ 引換え明細

返還する証紙 交付を受ける証紙

種別 枚数 金額 種別 枚数 金額

円券 枚 円 円券 枚 円

計   計

 ２ 引き換える理由

（旧）
別記第十三号様式

収 入 証 紙 引 換 え 請 求 書

年  月  日

   〔千葉県知事
  地域振興事務所長〕

様

住所

氏名        ○印

（法人にあつては、名称及び代表者氏名）

  千葉県収入証紙規則第17条第１項ただし書の規定により、下記のとおり引換えを請求

します。

記

 １ 引換え明細

返還する証紙 交付を受ける証紙

種別 枚数 金額 種別 枚数 金額

円券 枚 円 円券 枚 円

計   計

 ２ 引き換える理由

 注 個人が請求する場合は、押印を省略することができる。